АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

j go

О предоставлении разрешении на условно разрешенный вид
использовании земельного участка

Рассмотрев заявление Магомедова М урада Абдуллаевича, руководствуясь ст. 37.
39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа
«город Избербаш», Решением Собрания депутатов городского округа «город Избербаш»
от 05.07.2021г. № 19-2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в
городском округе «город Избербаш», Правилами землепользования и застройки
городского округа «город Избербаш» утвержденными Решением Собрания городского
округа «город Избербаш» от 29.12.2016г. №33-2 (в редакции с дополнениями и
изменениями от 22.10.2019г. №6-4), заключением комиссии по результатам публичных
слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка от 21.10.2022г. №28, администрация городского
округа «город Избербаш» постановляет:

1. Предоставить Магомедову Мураду Абдуллаевичу разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка «многоэтажная жилая застройка»
на земельном участке с кадастровым номером 05:49:000042:841, площадью 1000 кв.м,,
расположенного по адресу: Республика Дагестан, город Избербаш, ул. Лермонтова 33
«м».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Избербаш» в сети Интернет и опубликовать в газете «Наш Избербаш».

3. Настоящее, постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ВРИО ГЛАВЫ ( I  1 f * # |
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

, U  .

Н.М. РАБАДАНОВ